SOVERNO MUNICIPAL noE

AVISO DE REVOGAÇÃO
|

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

Po PREGÃO ELETRONICO nº 2024.10.15.01-PE

———
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA-CEARÁ, torna público, para conhecimento dos Interessados, a REVOGAÇÃO doProcesso de PREGÃO ELETRONICO, tombado sob o nº 2024.10.15.01-PE , tendocomo OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARATRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E

|ESTADUAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NOIÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA-CE, com fundamento no Art. 71, inciso Il,Itendo em vista a superveniência de razões de Interesse público que fazem com que o |procedimento de contratação, inicialmente pretendido, não seja mais oportuno para aadministração público. O processo administrativo de REVOGAÇÃO encontra-se naíntegra na Sede da Comissão de Contratação, CENTRO ADMINISTRATIVO, situada a |Avenida José Marques Filho, nº 600, Aroeiras- Acopiara - Ceará. Maiores informações | “no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h e através do e- | ismail:licitaacopiara2Ogmail.com. MARIA CRISTIENY RODRIGUES DOMINGUES, .
A SER PUBLICADO DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2024,

(DOU, DOE e APRECE)

Assinado de formaMARIA CRISTIENY
digital por MARIA

RODRIGUES:8100 CRISTIENY

1185315 RODRIGUES:810011853
1

MARIA CRISTIENY RODRIGUES DOMINGUES
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

> Av. José Marques Filho, Nº 600 . Centro
CEP: 63560-000 ( (88) 3565-1999

Ne admefinançasacopiara&gmail.com

AGENTE DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOAVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 2024.10.15.01-
PE

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ACOPIARA CEARÁ, torna publico, para
conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO do Processo

de PREGÃO ELETRONICO, tombado sob o nº 2024.10.15 .0]1-
PE , tendo como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA
TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NO
AMBITO DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA-CE, com
fundamento no Art 71. inciso Il, tendo em vista a
superventência de razões de interesse público que fazem com

que o procedimento de contratação. inicialmente pretendido.
não seja mais oportuno para a administração público. O
processo administrativo de REVOGAÇÃO encontra-se na
integra na Sede da Comissão de Contratação, CENTRO
ADMINISTRATIVO, situada a Avenida José Marques Filho, nº

600. Aroeiras- Acopiara - Ceará. Maiores informações no
endereço citado. no horário de 08:00h às 12:00h e através doe mail:licitaacopiara2(Lemail.com. MARIA  CRISTIENY
RODRIGUES DOMINGUES.

Publicado por:
Jaline Pereira de Souza Siqueira

Código Identificador:43EC3F60